[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «21» 03 2024 г. № 406
Об утверждении паспорта туристического маршрута Кунашакского муниципального района Челябинской области для прохождения группами туристов с участием детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для прохождения организованными группами детей, находящихся в организациях отдыха детей и их оздоровления

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ        «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт туристического маршрута Кунашакского муниципального района Челябинской области для прохождения группами туристов с участием детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для прохождения организованными группами детей, находящихся в организациях отдыха детей и их оздоровления (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района имуществу и экономике - руководителя Управления имущественных и земельных отношений Порсеву Г. С.
Глава района                                                                                        Р. Г. Вакилов